167 stramentis] stramentes *corr.* stramentis 8 – stramentis mollioribus] stratu molliore 2, stratu molliori 3 10 19 – iam] *om.* 2 10 19 – Deo] 13 14 15, deum 9, domino *ceteri* – canit] canet 7 – hymnum] ymnum 2 5 6 10 11 13 14 16 17 19 22, himnum 15, *add.* in domino 11

168 laetus] laetusque 13 14 – exultat] exultet 9 – uocis] cum uocis 17 – organo] organum 1 15, archano 6 20, archanum 7 – modulata] modulata *corr.* modvlata 2, modo lata 8, modulante 15, modulate *corr.* modulata 14 – suauitate] suauitas 6 7 8 11, suauitas 20 – concinit] concinens 2 3 4 10 15 17 22 – modulata suauitate concinit] *m. c. s.* 13 14 21 – *et tota]* Tota autem 2 3 4 5 10 15 17 18 19 22 – totam] 9, tota *ceteri*

168-169 uiciniam] 9, uicinia 1 2 6 13 14 17 21 22, uicinia *corr.* uicinia 8, uicina 4 5 15 17, uicinaque 7 10 20, uicinia quae 21, uicina quae 17, uicina quorum 15

169 ad] ex 1, *om.* 7 – supplicia] supplicio 1 16, *add.* concurrerat 13 14, *vel add.* conuenerat 21 – maesta pendebat] 9 10 11 19, est ad petenda 7, mesta p. *ceteri* – pendebat] pendebant 3 17 – suauitate] subitate *corr.* suauitate 20

166/170. *Flagrantes cerei demulcet auditus.* Le renversement de situation ici décrit illustre la victoire du martyr. Le martyr lui-même déclare plus loin: *confessorem dei semper esse uictorem* (lin. 179).

170 tus demulcet auditus. Trepidati subito expauescere custodes et euasisse per fugam, quem acceperant, palluerunt.

175 19. «Nolite», inquit exclamans martyr Vincentius, «timere pro uobis laudes meas. Ipse non fugio. Propere, si potestis, inrumpite et solatia martyris, angelico obsequio ministrata, oculis uidete securi. Vbi reliqueratis tenebras, gaudete lucem. Quem ingemiscentem in suspiriis credebatis, in laudes Dei ueri et cum Patre unicus exultare gaudete. La-

170 demulcet] demulcat 9, demulcebatur 17 – auditus] auditu 1 2, auditum 3 10 19, aeditus 6 – Trepidati subito] S. t. 19 – expauescere] pauerunt 6 11 20 – custodes] costodes 9 – et] *om.* 6 – euasisse] euasisset 6

170-171 per fugam] periculum 1, per pugulam (sic!) 16

171 palluerunt] 1 7 8 9 16 20, putauerunt ceteri

172 *Praemit.* Tunc beatus uincentius ait 2 19 22, *vel* Tunc sanctus V. ait 17, *vel* Tunc beatus V. exclamans ait 4 18, *vel* V. dixit 21 – inquit exclamat Vincentius] 1 7 8 16 20, inquit exclamat 9 – inquit V. 6 – exclamat] clamat 11 – Vincentius] V. sanctus 11 – timere 4 13 14 22, timere] *add.* inquit 21 – Nolite timere] *om. uerbis intermediis* 2 3 4 5 13 14 17 18 19

172-173 pro uobis] *om.* 13 14 21, *add.* martyr uincentius] 9, *vel add.* martyr Vincentius ad 16, *vel add.* exclamat sanctus Vincentius 3, *om. ceteri*